especialmente às Corregedorias Gerais de Justiça dos Estados e do Distrito Federal, aos(às) Excelentíssimos(as) Senhores Juízes(as) Corregedores(as)

Permanentes e aos(às) Senhores(as) Notários e Registradores(as) do Estado do Ceará, o inteiro teor do expediente, ID 6753710, em anexo, oriunda da

Corregedoria Permanente da Comarca de Fortaleza dando ciência acerca de extravio de 309 (trezentos e nove) selos físicos do tipo 2, código 002001,

consoante noticiado pela titular do 9º Tabelionato de Notas da Comarca de Fortaleza.

 

Atenciosamente,

 
 

Marlúcia de Araújo Bezerra
Corregedora-Geral da Justiça do Estado do Ceará

Num. 6830093 - Pág.